
Všeobecne záväzné nariadenie 
č.8/2011 

obce Kamenná Poruba 
o určení školského obvodu. 

 
Obecné zastupiteľstvo v Kamennej Porube na svojom zasadnutí dňa 9.12.2011 v zmysle § 6 
ods.1 zákona č.369/90 Zb. o obecnom zriadení sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení pre uplatnenie zákona č.596/2003 Z.z. o štátnej správe v školstve a školskej 
samospráve. 

 
Článok I. 

Predmet VZN. 
 
Týmto všeobecne záväzným nariadením obec Kamenná Poruba určuje školský obvod 
Základnej školy v Kamennej Porube. 
 
 

Článok II. 
Cieľ VZN. 

 
Obec Kamenná Poruba v zmysle § 8, ods.1 zákona č.596/2003 Z.z. o štátnej správe 

v školstve a školskej samospráve určuje školský obvod Základnej školy zriadenej obcou: 
 
� pre ročníky 1. – 9. – Obec Kamenná Poruba 
� pre ročníky 5. – 9. – Obec Konská 

 
Toto VZN bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva zo dňa 9.12.2011 a nadobúda 
účinnosť dňom 1.1.2012 a dňom účinnosti tohto VZN sa ruší VZN o určení školského obvodu 
č.6/2004. 
 
 
Návrh VZN vyvesené dňa :   16.11.2011 
Návrh VZN zvesené dňa :9.12.2011          
VZN vyvesené dňa:  12.12.2011                
VZN zvesené dňa: 31.12.2011 
 
 
 
 
 

Ing. Štefan Kasman 
             starosta obce 

 
 
 
 



 


